
  双林  店活动总结

活动性质：公司活动 口   片区活动 v口   其他              
活动时间：  2014年2月16日—18日    

活动主题：                   

1、 主要活动内容：  开春纳福  太极“惠”    

1、 数据分析

1、 活动期间与活动前期数据对比（Eg：2014年 2月 16日~2月18 日与 2014年2 月11 日--2月13日数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	302
	89.65
	27074
	8453.5
	31.22%
	27.15%

	上月同期数据
	     269
	76.79
	20656.23
	   5949.9    
	  28.8%
	27.14%

	对比结果（%）
	12.26%
	16.75%
	   31%
	    42%
	2.42%
	0.01%


2、 活动期间新增会员  15    人

2、 总结

1、 活动的亮点 

爆炸签、POP宣传，并电话通知了部分重点会员，邀请了三个厂家，活动第一天曹清华促销销售曹清华三大盒。
2. 主要问题
A、活动宣传不到位，没有发放DM单，也没有通过飞信通知更多会员，加上刚过完春节人流量不多，活动效果不明显。
B、店外宣传不到位，活动前未与城管取得联系，导致活动期间不能摆放展盒在店外，活动气氛稍有下降。
3. 对活动的建议或意见。

A、 每次活动飞信通知会员效果不错，有不少会员在活动期间都表示我们短信通知有活动，特过来看看。

B、 双林店每周一次的限时抢购效果不明显，活动前一天发放优惠DM单，基本上第二天主动到店来购买的顾客寥寥无几，因为华安堂每周会员日低至7.8折，也有部分特价优惠品种。我们限时抢购88折根本吸引不了顾客，特申请取消双林店限时抢购活动，由门店每月自行策划促销活动一场，加上公司组织每月一场的活动，基本上双林店没月可组织两场活动。  


